
 

 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 13 жовтня 2020 року         № 3692 

 

Про внесення змін до рішення  

Міської ради міста Кропивницького 

від 18.08.2020 № 3392 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, пунктом 34 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Міська рада  

міста Кропивницького 

В И Р І Ш И Л А: 

Внести зміни до рішення Міської ради міста Кропивницького  

від 18.08.2020 № 3392 «Про передачу КП «Житлово-експлуатаційна організація 

№ 4» Міської ради міста Кропивницького» у постійне користування земельної 

ділянки по вул. Генерала Жадова, поз. 16», а саме:  

пункт 1 доповнити абзацом наступного змісту: «Відповідно до вимог 

чинного законодавства України зареєструвати за територіальною громадою 

міста Кропивницького в особі Міської ради міста Кропивницького право 

комунальної власності на земельну ділянку загальною площею 0,2000 га 

(кадастровий № 3510100000:37:335:0102) по вул. Генерала Жадова, поз. 16 для 

будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку»; 

в пункті 1, 2 цього рішення слова «у власність» замінити словами  

«у постійне користування». 

 

 

 

Міський голова        Андрій РАЙКОВИЧ 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

Дар’я Корець 35 83 56 


